CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre

CNPJ: 04.090.403/0001-20

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

29

28

70

29

56

28

78

79

29

28

29

28

29

73

117

116

104

119

105

118

102

103

121

120

123

122

125

106

018/2021

017/2021

185/2020

018/2021

276/2019

017/2021

031/2021

031/2021

018/2021

017/2021

018/2021

017/2021

018/2021

51/2020

01/02/2021

01/02/2021

02/02/2021

02/02/2021

02/02/2021

02/02/2021

02/02/2021

02/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

04/02/2021

04/02/2021

05/02/2021

05/02/2021

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO
CREA

CIPRIANI & CIPRIANI - ME ( NOSSA GRAFICA )

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

ENERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO
ACRE

MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO
CREA

Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento

Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO
CREA

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO
CREA

Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -
CONFEA

EBENEZER EIRELI

8.699,14 P

813,42 P

1.840,00 P

17.704,37 P

30,97 P

826,50 P

2.644,47 P

881,49 P

25.240,27 P

1.255,35 P

971,56 P

937,43 P

1.426,76 P

4.855,75 P

8.699,14

813,42

1.840,00

17.704,37

30,97

826,50

2.644,47

881,49

25.240,27

1.255,35

971,56

937,43

1.426,76

4.855,75

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Nota Fiscal

Extrato Bancario

Fatura

Extrato Bancario

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Nota Fiscal

395

10628077

2019/2020

2019/2020

2287

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 - Materiais de Expediente

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servigos de Energia Elétrica

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.04.09.008 - Servigos de Limpeza, Conservagao
e Jardinagem
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CREA / AC Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
56 108 276/2019 05/02/2021  SREROISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 3.103,00 P 3.103,00 Fatura 10697658  6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica
28 124 017/2021 05/02/2021  (eTJA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 1.398,77 P 1.398,77 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
74 107 113/2020  05/02/2021 PR - IMPRENSA NACIONAL 892,08 P 892,08 Nota Fiscal 900340 6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servico de Divulgacio Institucional
29 127 018/2021 08/02/2021  coneelno Federel de Engenharia e Agronomia - 1.436,03 P 1.436,03 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
28 126 017/2021 08/02/2021 (o A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS BO 828,24 P 828,24 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
29 129 0182021 09/02/2021  Conselfo Federal de Engenharia e Agronomia - 853,09 P 853,09  Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
28 128 017/2021 09/02/2021 g A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS BO 672,84 P 672,84 Extrato Bancério 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
) 111 134/2020 10/02/2021  A.C.S. DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 1.189,54 P 1.174,79 Nota Fiscal 2747 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores
91 110 134/2020 10/02/2021  A.C.S. DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 608,52 P 608,52 Nota Fiscal 2746 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores
29 131 018/2021 10/02/2021  Oeelno Federal de Engenharia e Agronomia - 1.477,39 P 1.477,39 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
52 112 117/2020 10/02/2021  METALURGICA ASCURRA EIRELLI 91.850,00 P 91.850,00 Nota Fiscal 001073  6.2.2.1.1.02.01.03.002 - Maquinas e Equipamentos
28 130 017/2021 10/02/2021 oA DF ASSISTENCIA DOS PROFISSIONATS DO 1.153,23 P 1.153,23 Extrato Bancério 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
90 109 34/2021 10/02/2021 NATAN TORREJON VALENTE 1.500,00 P 1.500,00 Memorando 69/2021/ADM. 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Mildas de Pronto Pagamento
29 133 018/2021 11/02/2021 ~ Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - 992,76 P 992,76 Extrato Bancério 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

CONFEA

93 143 38/2021 11/02/2021  Francisco Raimundo Reis 8.989,34 P 8.080,3¢  1ermo de Rescisdo do 01 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
Contrato de Trabalho

94 144 38/2021 11/02/2021  Francisco Raimundo Reis 2.796,67 P 2.796,67  1ermo de Rescisdo do 01 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
Contrato de Trabalho

95 145 38/2021 11/02/2021  Francisco Raimundo Reis 699,17 P 699,17  1ermo de Rescisdo do 01 6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificaciio de Natal 13° Salrio
Contrato de Trabalho

MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO

28 132 017/2021 11/02/2021 CREA

870,61 P 870,61 Extrato Bancério 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
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CREA / AC Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
29 135 018/2021 12/02/2021  Sonselho Federal de Engenharia e Agronomia - 1.953,56 P 195356  Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
80 114 12/02/2021  ofselho Federal de Engenharia e Agronomia - 3.485,40 P 3.485,40 Demonstrativo 01/2021  6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu
% 146 12/02/2021  Geovanni Cavalcante Fontenele 3.063,53 P 3.063,53 Memorando H/2021/PROIU 6 5 2.1.1.01.06.01 - Sentengas Judiciais
28 134 017/2021 12/02/2021 E"FEET A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 825,26 P 82526  Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
72 113 032/2020  12/02/2021  TECNOTECH SISTEMAS LTDA - ME 10.314,14 P 10.314,14 Nota Fiscal 1167 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informética
29 137 018/2021 17/02/2021  Sonselho Federal de Engenharia e Agronomia - 1.381,11 P 1.381,11 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
28 136 017/2021 17/02/2021 "C"SET:A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 1.344,15 P 1.344,15 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
29 139 018/2021 18/02/2021  onselho Federal de Engenharia e Agronomia - 816,37 P 816,37  Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
28 138 017/2021 18/02/2021 ?gg (A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 1.012,38 P 101238  Extrato Bancrio 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
62 165 126/2019  19/02/2021  AZ COMERCIO SERV. E REP. IMP. E EXP. LTDA 28.637,83 P 26.017,50 Nota Fiscal 585 6.2.2.1.1.02.01.01.002 - Reformas
29 141 0182021 19/02/2021  Conelfo Federal de Engenharia e Agronomia - 962,46 P 962,46  Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
71 115 040/2020  19/02/2021  DIOCESE DE CRUZEIRO DO SUL 910,51 P 910,51 Recibo 02/2021  6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locacio de Bens Iméveis
56 147 276/2019 10/02/2021  S-REISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE BO 60,11 P 60,11 Fatura 10711174 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica
17 162 277/2019  19/02/2021  EXACTUS SOFTWARE LTDA 300,00 P 281,55 Nota Fiscal 300930  6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informatica
17 163 277/2019  19/02/2021  EXACTUS SOFTWARE LTDA 362,76 P 340,45 Nota Fiscal 303025  6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informtica
17 164 277/2019  19/02/2021  EXACTUS SOFTWARE LTDA 362,76 P 340,45 Nota Fiscal 305028 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servicos de Informtica

: Termo de Rescisdo do -
97 156 19/02/2021 JANAINA VASCONCELOS CUNHA 3.994,77 P 3.994,77 Contrato de Trabalho 01 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios

: Termo de Rescisdo do -
98 158 19/02/2021 JANAINA VASCONCELOS CUNHA 1.001,44 P 1.001,44 Contrato de Trabalho 01 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
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Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

CREA / AC

N. Baixa

Processo

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

99

28

65

65

100

28

101

100

40

38

39

28

66

68

68

68

100

28

160

140

148

149

150

142

166

152

173

171

172

151

170

168

167

169

154

153

017/2021

002/2020

002/2020

018/2021

017/2021

018/2021

13/2021

15/2021

14/2021

017/2021

027/2020

026/2020

026/2020

026/2020

018/2021

017/2021

Data Pgto

19/02/2021

19/02/2021

19/02/2021

19/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

24/02/2021

24/02/2021

Favorecido

JANAINA VASCONCELOS CUNHA 693,31 P
E’Ié’JI;rkJA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONALS DO 98332 P
OI S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 2.177,47 P
OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 544,36 P
Egr&s;lzr;o Federal de Engenharia e Agronomia - 792,95 P
gl{lgklA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 474,92 P
Carmem Bastos Nardino 2.337,28 P
EgrlllsFeIIE:o Federal de Engenharia e Agronomia - 1.158,55 P
Implanta Informatica Ltda 480,00 P
Implanta Informatica Ltda 1.165,07 P
Implanta Informatica Ltda 480,00 P
E/I}:JEXA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 1.388,71 P
OI MOVEL S/A 661,41 P
OIS.A 352,42 P
OIS.A 1.424,56 P
OIS.A 274,86 P
ggr&sgllzzo Federal de Engenharia e Agronomia - 1.529,98 P
MUTUA DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS DO 853,49 P

CREA

Valor Liq.

693,31

983,32

2.177,47

544,36

792,95

474,92

2.337,28

1.158,55

434,64

1.054,95

434,64

1.388,71

661,41

352,42

1.424,56

274,86

1.529,98

853,49

Termo de Rescisdo do
Contrato de Trabalho

Extrato Bancario

Fatura

Fatura

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Memorando

Extrato Bancario

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Extrato Bancario

Fatura

Fatura

Fatura

Fatura

Extrato Bancario

Extrato Bancario

01

2102001027224

2102.001027225

023/2021/GAB.

000.056.441

000.056.440

056.442

644929612

2102.001033080

2102.001035392

2102.001032700

6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Internet

6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Internet

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias Conselheiros

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA

6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA

6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
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CREA / AC Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
100 157 018/2021 25/02/2021  Sonselno Federel de Engenharia e Agronoria - 1.733,58 P 1.733,58 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
43 174 263/2020  25/02/2021  Conseino Regional de Engenharia e Agronomia do 8.771,00 P 8.771,00  Folha de Pagamento 02/2021  6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneracio de Estagidrios
32 177 19/2021 25/02/2021  Diversos Empregados 31.129,49 P 31.12949  Folha de Pagamento 02/2021  6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comiss&o
31 176 19/2021 25/02/2021 Diversos Empregados 70.209,56 P 70.209,56 Folha de Pagamento 02/2021 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
33 178 19/2021 25/02/2021 Diversos Empregados 9.227,36 P 9.227,36 Folha de Pagamento 02/2021 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
69 175 067/2020  25/02/2021  LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTGES LTDA 10.200,00 P 10.200,00 Nota Fiscal 43916 %gbza.lha}dg:._(ﬁ.ati1.ooz - Programa de Alimentago ao
28 155 017/2021 25/02/2021 g A DE ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS BO 535,65 P 535,65 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
49 183 26/02/2021  BANCO DO BRASIL S/A 10,45 P 10,45 Extrato Bancério 02/2021  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servicos Bancérios
50 184 26/02/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99,00 P 99,00 Extrato Bancario 02/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
100 161 018/2021 26/02/2021  Conelno Federel de Engenharia e Agronomia - 1.658,13 P 1.658,13 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte CONFEA
41 179 263/2020 26/02/2021  INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-AC 315,00 P 315,00 Nota Fiscal 5288 E'Sifg'i(l)'s 1.01.04.09.012 - Servigos de Intermediacéo de
41 180 263/2020 26/02/2021  INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL/NR-AC 315,00 P 315,00 Nota Fiscal 5289 g'siii});s 1.01.04.09.012 - Servigos de Intermediacgo de
28 159 017/2021 26/02/2021 g A DF ASSISTENCIA DOS PROFISSIONAIS BO 617,93 P 617,93 Extrato Bancario 6.2.2.1.1.01.05.02.001 - Cota Parte MUTUA
49 181 28/02/2021  BANCO DO BRASIL S/A 188,10 P 188,10 Extrato Bancério 02/2021 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
51 182 28/02/2021 BANCO DO BRASIL S/A 3.734,55 P 3.734,55 Extrato Bancario 02/2021 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
Total de pagamentos: 83 406.744,76 403.845,77
Total liquido: 403.845,77
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CREA / AC

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Namero

Conta

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto

Rio Branco-AC, 28 de fevereiro de 2021

Favorecido Valor Liq. Documento

Carmem Bastos Nardino
Presidente
CREA 2009642252-R]
688.055.787-20

Edlailson Pimentel Silva

10 Diretor(a) Financeiro

CREA 0106721445-AC
461.571.402-59

Marcos José Menezes da Rocha
Contador
CRC/AC 001744/0-06
810.040.102-06
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